tesq; ante illam uelum. Et illata men-
sa: pones sup eam que nre precepta
sunt. Candelabrum stabit cum lucer-
mis suis: et altare aurum in quo ad-
oletur incensum coram arba testi-
monij. Tentorū introitu taber-
naculi panes: et ante illud altare
holocausti. Labrum inter altare
et tabernaculum: quod implebis
aqua. Circundabisq; atrium ten-
toris: et ingressum eius. Et assūpto
unctionis oleo. unguis tabernacu-
lum cum uasim suis: ut sacrificen-
tur. Altare holocausti et omnia
uasa eius: labrum cum basi sua. Om-
nia unctionis oleo consecrabis: ut
sint sancta sanctorū. Applicabisq;
aaron et filios eius. ad fores taber-
naculi testimonij: et lotos aqua: in-
dues sanctis uestibus ut ministret
michi. et unctione eorum in sacerdo-
tium proficiat sempiternum. Fe-
cisti: moyses omnia que precepe-
rat dñs. **I**gitur mensē primo
anni secundi. in prima die men-
sis. collocatum est tabernaculum.
erexitq; illud moyses et posuit ta-
bulas ac bases et uetus: statuitq;
columnas et expandit tecum sup
tabernaculum. imposito desup
operimento. sicut dñs imperarāt.
Posuit et testimonium in arba
subditis infra uerib;: et oraculum
desup. Cumq; incolisset arbam
in tabernaculum: appendit ante
eam uelum. ut explicet dñi ius-
sionem. Posuit et mensam in ta-
bernaculum testimonij ad plagā
septentrionalē extra uelum:
ordinatis coram propositionis pa-

nibus sicut preceperat dñs moysi.
Posuit et candelabrum in taberna-
culo testimonij ē regione mensē
in parte australi: locatis p ordine
lucernis. iuxta preceptum dñi Po-
suit et altare aureum sub testo
testimonij contra uelum. et ad o-
leum sup eo incensum aromatiū
sicut iusserat dñs. Posuit et ten-
torū in introitu tabernaculi. et
altare holocausti in uestibulo te-
stimonij: offerens in eo holocau-
stum et sacrificia ut dñs impera-
rat. Labrum quoq; statuit inter
tabernaculum testimonij et altare:
implens illud aqua. Laueruntq;
in eo moyses et aaron ac filii eius
manus suas ac pedes cum ingredie-
rentur tecum fedelis. et accedebant
ad altare: sicut preceperat dñs.
Erexit et atrium per gyrum taber-
naculi et altaris: ducto in introitu
eius tentorio. **P**ostquam cuncta
perfecta sunt: operuit nubes ta-
bernaculum testimonij. et gloria
dñi impletuit illud. nec poterat
moyses ingredi tecum fedelis
nube operiente omnia. et male-
estate domini choruscante: quia
cuncta nubes operuerat. Si quan-
do nubes tabernaculum deserebat:
perfringebantur filii isrl per turmas
suas. Si pendebat desup: manebat
in eodem loco. Nubes quippe dñi
incubabat per diem tabernaculo
et ignis in nocte: uidentib; poplis
isrl per cunctas mansiones suas.